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Dzisiaj  obchodzimy  Światowy  Dzień  Misyjny,  który  rozpoczyna  Tydzień1.
Misyjny. W tym roku będziemy go przeżywać pod hasłem „Idźcie i zapraszajcie
wszystkich  na  ucztę”.  Pamiętajmy  w  naszych  modlitwach  o  wszystkich
misjonarkach i misjonarzach. Zbiórka na Papieskie Dzieła Misyjne po każdej
Mszy św.
W każdą niedzielę zapraszamy na Adorację Najświętszego Sakramentu2.
w ciszy do dolnego kościoła w godz. od 18.00 do 19.00
Serdecznie zapraszamy do udziału w nabożeństwie różańcowym młodzież i3.
dorosłych codziennie o godz. 17.30. Dzieci ze Szkoły Podstawowej  zapraszamy
na modlitwę różańcową w piątek na godz. 17.00
We wtorek 22 października obchodzić będziemy liturgiczne wspomnienie św.4.
Jana Pawła II. Podczas modlitwy różańcowej i wieczornej mszy św. będziemy
polecać nasze intencje za wstawiennictwem tego Wielkiego Polaka.
W zakrystii i kancelarii parafialnej można składać kartki z wypominkami za5.
zmarłych  oraz  intencje  na  msze  św.  zbiorową,  którą  odprawimy  w  Dzień
Zaduszny - 2 listopada o godz. 18:00. Formularze są wyłożone przy wyjściu z
kościoła.
W  przyszłą  niedzielę  rozpoczniemy  czas  zimowy.  Przypominamy  o6.
przestawianiu zegarków o godzinę do tyłu z  3.00 na 2.00.  Oznacza to,  że
będziemy spali tej nocy dłużej.
Serdecznie  zapraszamy na pierwsze zajęcia w ramach Szkoły Biblijnej7.
prowadzonej  w  naszej  parafii  przez  ks.  prof.  Waldemara  Rakocego  CM.
Inauguracja   w  najbliższą  sobotę,  26  października  w  godzinach
9.30-12.30. Przypominamy, że zajęcia w ramach Szkoły Biblijnej są bezpłatne.
Zajęcia niezmiennie będą się odbywały od października do czerwca w czwartą
sobotę  miesiąca  natomiast  w  niedziele  następujące  po  zajęciach  Szkoły
Biblijnej  Ks.  Profesor  wygłosi  kazania  katechizmowe.
Wyrażamy ogromną wdzięczność wszystkim, którzy troszczą się o duchowy i8.
materialny wymiar naszej parafii, także za ofiary złożone w zeszłym tygodniu
na  tacę  inwestycyjną  /5  325  zł  /  a  na  rzecz  Fundacji  „Dzieło  Nowego
Tysiąclecia” na stypendia dla dzieci i młodzieży -  2 tys. 840 zł. serdeczne Bóg
zapłać.
Przy wyjściu do nabycia aktualna prasa religijna.9.

We  wspólnej  modlitwie  polećmy  Bożemu  Miłosierdziu  naszych  zmarłych:  +



Grzegorz  Bylica;  +  duszpasterzy,  siostry  zakonne,  zmarłych  dobrodziejów,  [i
polecanych w tej Mszy św. NN], a także za zmarłych z naszych rodzin. Dobry Jezu.

Życzymy  wszystkim zdrowia,  miłej  niedzieli  i  błogosławionego  tygodnia.
Szczęść Boże.


